
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 21. ledna 2021 
 KT/08/21 
 
Věc : Časový program pro Nominační závod pro ME/MEJ 2021 – Praha Kampa, neděle 

24.01.2021.  
 

Časový program : 
neděle 24.1.2021  

09.50 - 10.30 vstup do haly, před vstupem odevzdat Selfreporting a doložit negativní test, 
měření teploty 

10.15 porada vedoucích a rozhodčích 
10:10 - 10:30 rozcvičení na zemi pro I. startovní skupinu 
10:30 - 11:00 rozcvičení na trampolíně pro I. startovní skupinu 
11:00 - 12:30 I. startovní skupina závod 
12:10 - 12:30 rozcvičení na zemi pro II. startovní skupinu 
12:30 - 13:00 rozcvičení na trampolíně pro II. startovní skupinu 
13:00 - 14:30 II. startovní skupina závod 
14:30 - 15:00 rozcvičení na trampolíně pro synchronní páry 
15:00 - 16:15 závod synchronních dvojic 
16:30 konec závodu, odjezdy. 

V případě, že soutěž, případně rozcvičení, budou probíhat rychleji, budeme plynule pokračovat v 
soutěži. V případě nutné potřeby mohou být naopak operativně zařazeny přestávky. 
 

Startovní skupiny : 

 I. startovní skupina - junioři jednotlivci (7) 

 II. startovní skupina - juniorky jednotlivkyně (3) + muži jednotlivci (2) 

 Startovní skupina synchronních dvojic - juniorky (1 pár) + junioři (2 páry). 
 

Vstup do haly a tělocvičny :  

 účastníci (řádně přihlášení závodníci, trenéři, rozhodčí a vedoucí jednotlivých výprav) 
mohou do haly vstoupit od 09h50 do 10h30 po předložení selfeportingu, doložení 
negativního výsledku testu a změření teploty 

 kontrolní stanoviště bude umístěno v chodbě před schody dolů k šatnám a k tělocvičně 

 vstup do budovy je přes vrátnici z parkoviště Tyršova domu 

 v případě potřeby parkování si řidič u vjezdu na parkoviště v areálu Tyršova domu odebere 
vjezdový lísteček, který si u pořadatelů vymění za výjezdový lísteček 

 vstup do tělocvičny bude od 10h30 do skončení závodu uzamčen, ve výjimečných 
nezbytných případech mě kontaktujte na 606 711 323. 

 
 
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 


